
Verksamhetsberättelse 2025

Under året har vi haft 7 stycken protokollförda styrelsemöten. 

Revisorer:  Tommy Strömberg och Lennart Ringagård.

Separata verksamhetsberättelse, rapporterade till styrelsen från våra 

underkommittéer.

 Kulturkommitté: Ingamaj Andersson, Sonja Svensson, Lotta Ragnarsson, Hampus 

Södergren, Jan-Erik Arthursson, Henry Berntsson.

Bastukommité: Anders Bjernalt, Pierre Nordgren, Mattias Bergstrand, Peter Andersson.

Under 2025 har nya fönsterkassetter satts in i de gamla bågarna, i stora salen i 

bygdegården. Vi ansökte om utvecklingscheckar hos Bygdegårdarnas riksförbund och 

fick ett bidrag på 8000 kronor för genomförande. Den samlade kostnaden uppgick till 

56 000 men ses som en investering för mindre energiåtgång sett ur ett hållbart 

perspektiv. Vi hade förmånen att ta emot Riksförbundets utställning om ideella 

eldsjälar, där vår ordförande (Sarah Ragnarsson) var representerad på utställningen. I 

samband med detta passade vi på att hylla våra egna eldsjälar i föreningen med en 

eldsjälsgala. Under året har vi arbetet med ett förslag, från årsmötet 2025, om att 

uppföra en minnesplats vid hamnen. Under några intensiva månader feb-april så stod 

ett minnesmonument redo att invigas på valborgsmässoafton. Platsen har mottagits 

med öppna armar och har varit ett välbesökt mål under hela året. Vi har även 

investerat i en värmepump i Jullas Hus för som ett långsiktigt energibesparande mål 

och för husets välbefinnande.

16 feb. - Alla hjärtans café med hembakat och musikunderhållning

23 feb. Årsmöte i bygdegården - För första gången provade vi ett frukostmöte som gav

ett gott utslag.

8 mars - Teaterevenemang om Ulla Billqvist liv, i samarbete med Sölvesborgs 

teaterförening 

         18 mars - 1800 jullas hus Berättarkväll med Astrid Heinse ”Den glömda utvandringen”



         23 mars - Vi startade upp en insamling för att kunna genomföra ett beslut från årsmötet,

          om att uppföra ett minnesmonument på Nogersunds hamn.

28 mars - Afterwork med italiensk tema, i bygdegården.

30 mars - Tipsrunda på byn med start från Vita Boden, som även stod öppen för kaffe 

och goda tilltugg efter avslutad runda.

29 mars - Lokala företaget dunken.se lanserar en ”Nogersundslogga” och en 

klädkollektion, en del av intäkterna går direkt till uppförandet av minnesmonumentet. 

3 april - Vi påbörjar arbetet med att lägga upp gamla bilder, ljud- och filmklipp som vår

kulturkommitté arbetat med att arkivera digitalt. En youtubekanal med direktlänk från 

vår webbplats upprättas för ändamålet. Även ett bildarkiv upprättas på vår webbplats.

3 april - Våra kära daglediga husnissar börjar en renovering av våra badbryggor och 

nedgångar, för att öka tillgängligheten för våra besökare.

6 april - Peter Wemö gästar Vita boden med sång och musik och hembygdsföreningen 

står för hembakad fika. 

26 april - Städdag på byn, i vanlig ordning. Mycket god uppslutning och föreningen 

stod för korv och fika till alla som deltog.

         30 april - Invigning av det nya minnesmonumentet, det serverades kvällsmat i Vita

         Boden 19:45 avgår ett fackeltåg fram till monumentet, som avtäcks med pompa och ståt.

         27 maj - Briggen tre bröder underhåller i Vita Boden  

         29 maj - Listergnistan kör sin premiärtur för säsongen och i Vita Boden serveras våfflor

          med sylt och grädde på löpande band.

         15 juni - Vår välkomstskylt fyller 30 år och kulturkommittén håller öppet i Vita Boden.

20 juni - Midsommarfirande. Stefan Nilsson underhöll vid Vita Boden och det 

serverades Midsommartårta.

22 juni - Byaloppis på byn och öppet för fika i Vita Boden. Totalt hölls runt 30 stycken 

loppisar öppet under eventet.

23 juni - Musikunderhållning i Vita Boden Gabriella och Stefan Ström

1 juli - Listergnistan har sommarträff med inbjudna gäster och hembygdsföreningen 

serverar fika till veteranerna. 

19 juli - Öppet hus i ”Jullas hus" Kulturkommittén håller öppet.

17 juli - Föreläsning med Marcus Bernardhsson i Vita Boden

28 juli - Bryggfrukost i julisolsken.

2 aug. - Trivselkväll på Hamnen med Orient orkester. Vi serverar sillamackor på 

löpande band och musiken ljuder över Östersjön.



21 juni-31 aug. - Vi håller Vita Boden öppen för café under regnfria dagar, serverar 

glass och fika.

31 aug. - Arkeologidagen i samarbete med Sölvesborgs kommun.

4 sep. - Berättar-eftermiddag i Vita boden. Lasse berättar om hjälpverksamhet i 

Filippinerna. 

16-21 sep. - Eldsjälsutställning i samarbete med Bygdegårdarnas riksförbund som 

avslutas med eldsjälsgala för föreningens egna eldsjälar.

16 och 17 - sept. Utställning öppen för allmänheten

18/9 - Utställningen öppen för allmänheten. 17:00 så bjöd vi på kvällsfika för att sedan 

18:00 dra igång en föreläsning av Theodora Eliasson från Volontärbyrån. Hon föreläste 

om hur engagemanget ser ut i Sverige samt besvarade frågor och myter om ideellt 

engagemang. 

19:15 var det Läsbildningskonsulent Sara Högelius tur att entra scenen och delade med 

sig av sina tankar och erfarenheter kring eldsjälar inom folkbildningen.

19 sep. - Vi bjöd in bygdens egna eldsjälar för en gala, med god mat, gott sällskap och 

underhållning.

           30 sep. - Öppet i Jullas hus där Kristin Eriksson sjunger och berättar om sin musikaliska resa.

         11 okt. - Teater i bygdegården i samarbete med Riksteatern.

         14 okt. - Öppet i Jullas hus där Percy Persson berättar om glasbruket Sölvehyttan.

         20 okt. - Vi stöttar Mjällby AIFs frammarsch i allsvenskan genom att utsmycka vår

          infart i gulsvart och håller tummar och tår för vinst!

22 okt. - I samarbete med bygdegårdarna i Hörvik/Krokås, Mörby/Siretorp, och Hanö 

hålls en föreläsning i krisberedskap.

           25 okt. - Författarbesök i bygdegården av Sarita Skagnes.

1 nov. - Alla helgons café i Vita Boden med bullar direkt från ugnen och vårt 

minnesmonument fylldes av ljus för dem som inte längre finns med oss. 

14 nov. - Öppet i Jullas hus där Jerry och Kristina underhåller med musik i 

novemberkvällen.

         5 dec. - Afterwork i bygdegården med en varm tacosoppa och goda tillbehör.

         13 dec. - Dragning i vårt medlemslotteri. 10 lyckliga medlemmar tilldelades en liten

         goodiebag som tack för att de är med och stöttar våra aktiviteter och en levande 

         landsbygd.

13 dec. - Luciakortege med Listergnistan. I Vita boden serveras skinkmacka och 

risgrynsgröt.



13 dec. - Jullas Hus förvandlas under tre intensiva veckor till ”Tomtens Hus”. Tomten 

och hans tomtemor flyttar in och sprider ut sina tillhörigheter, postlådan för önskelistor 

sätts upp. Barn och vuxna strömmar till för att få en glimt av tomten och hans bestyr.

19 dec. - I samarbete med Teatersmedjan i Karlshamn arrangerade vi julvandringen 

“Rädda Tomten”, som riktade sig till barn mellan 4-9 år. Totalt genomfördes det tre 

föreställningar under kvällen, där barnen tillsammans med skådespelare fick utföra 

uppdrag för att rädda Tomten. Föreställningarna var helt kostnadsfria för besökarna. 

          Under 2025 har föreningen fått ihop hela 36 olika arrangemang, för egen maskin och

          tillsammans med andra, men även fyllt upp veckorna med fasta aktiviteter för våra

          medlemmar. Vi har under året främjat kultur, historia, hållbarhet, beredskap men

         framförallt gemenskap.

          Veckoaktiviteter: Stick och snack, Whist och vits och 45 tillfällen för välmående och 

          träning. 

         Vi vill rikta ett stort tack till våra sponsorer och samarbetspartners!

Sölvesborg-Mjällby Sparbank, Sölvesborgs Kommun, Nogersunds Hamnförening 

Riksteaterföreningen Sölvesborg, Bygdegårdarnas Riksförbund- Distrikt Blekinge, 

Studieförbundet Vuxenskolan

        Styrelsens sammansättning 2025

Ordförande Sarah Ragnarsson Sekreterare Marcus Hedsten 

Vice ordf. Inga- Maj Andersson                          Vice sekr. Maya Fandrey

         Kassör Stefan Kullberg           Ledamot Mats Ovesson               Ledamot Stefan Nilsson

Suppleanter

Monica Bengtsson, Kenneth Franzen, Mattias Bergstrand


